
Riepilogo delle attivita' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO: 1836013
Descrizione RDO: PROCEDURA NEGOZIATA,

TRAMITE RDO MEPA, PER LA
FORNITURA DI SUPPORTI

INFORMATICI
Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso
Unita' di misura dell'offerta

economica:
Valori al ribasso

Amministrazione titolare del
procedimento

AZIENDA PER LA TUTELA
DELLA SALUTE - SARDEGNA

92005870909
VIA ENRICO COSTA, 57

SASSARI SS
Punto Ordinante MARCO GALISAI

Soggetto stipulante Nome: MARCO GALISAI
Amministrazione: AZIENDA PER

LA TUTELA DELLA SALUTE -
SARDEGNA

Codice univoco ufficio - IPA VXLTSD
(RUP) Responsabile Unico del

Procedimento
Inizio presentazione offerte: 03/01/2018 15:10

Termine ultimo presentazione
offerte:

22/01/2018 12:00

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

12/01/2018 18:00

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)
28/02/2018 12:00

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:
15

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

BENI/Informatica, Elettronica,
Telecomunicazioni e Macchine per

Ufficio

Lotto esaminato: 3 Hard Disk e adattatori

CIG 7340248445
CUP

Oggetto di Fornitura 1 Hard Disk e adattatori/1/

Concorrenti

1/3

Data Creazione Documento: 05/03/2018 10:38 Pagina 1 di 3

UTENTE ASL
Macchina da scrivere
ALLEGATO D



# Denominazione Forma di
Partecipazione

Partita IVA Data
Invio

Offerta
1 ETT DI TORRISI

FELICE & C. S.A.S.
Singola 0460602087522/01/2018

11:40

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio Fine
23/01/2018 11:30:17 23/01/2018

14:21:30

Richieste Amministrative di Gara

Concorrente Eventuale
documentazione relativa

all'avvalimento
Eventuali atti

relativi a R.T.I. o
Consorzi

Valutazione Note Valutazione Note
ETT DI TORRISI

FELICE & C. S.A.S.
 nessuna  nessuna

Richieste Amministrative di Lotto

Concorrente COPIA
DOCUMENTO

PASSOE
PATTO DI

INTEGRITÀ
DGUE (Documento

Di Gara Unico
Europeo):

PROCURA
SPECIALE

Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note
ETT DI

TORRISI
FELICE & C.

S.A.S.

Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna nessuna

ESAME DELLA BUSTA
TECNICA

Inizio Fine
23/01/2018 14:29:44 31/01/2018

17:00:30

Concorrente DICHIARAZIONE
ATTESTANTE LE PARTI

DELL’OFFERTA
TECNICA CONTENENTI
EVENTUALI SEGRETI

ELENCO DEI BENI
OFFERTI SENZA

PREZZI
ULTERIORE

DOCUMENTAZIONE
A CORREDO

DELL’OFFERTA
TECNICA

OFFERTA TECNICA

2/3

Data Creazione Documento: 05/03/2018 10:38 Pagina 2 di 3



TECNICO/COMMERCIALI
AI FINI DI UN ACCESSO

AGLI ATTI
Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note

ETT DI
TORRISI

FELICE & C.
S.A.S.

 nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio Fine
31/01/2018 17:04:51 01/02/2018

09:12:28

Concorrente OFFERTA ECONOMICA Offerta Economica
(fac-simile di

sistema)
Valutazione Note Valutazione Note

ETT DI TORRISI
FELICE & C. S.A.S.

Approvato nessuna Approvato nessuna

Classifica della gara (Prezzo più basso)

Concorrente Valore complessivo dell'Offerta
ETT DI TORRISI FELICE & C.

S.A.S.
11600,00

Note di gara nessuna
Note specifiche lotto 3 nessuna

3/3

Data Creazione Documento: 05/03/2018 10:38 Pagina 3 di 3




